

Composition : Pommes de terre, eau, crème fraîche (LAIT), béchamel, féculé modifiée de pomme de terre et amidon modifié de manioc, sel, lait écrémé, épices, œufs, truffes de Chine (Tuber indicum), huile d'olive vierge extra, arômes (CELERI), épaississants: E461-E415-E412, aromates, blanc d'œuf

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites